
Bytové družstvo KVĚTINKA

28. října 10

27801 KRALUPY NAD VLTAVOU
2015 1 2 2 8 9 4 3 6 3 5

Název účetní jednotkyROZVAHA
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni ..................................................................................................
31.12.2015

Rok Měsíc IČ

a b

AKTIVA Běžné účetní období Minulé úč. období

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

c

Číslo

řádku

1
Brutto Korekce

2 3
Netto

4
Netto

Označení

(V celých tisících Kč)

001 1 691 0 1 691 1 672AKTIVA CELKEM (ř.2+3+7+12)

B. 003 1 410 0 1 410 1 410Dlouhodobý majetek (ř.4 až 6)

B.II. 005 1 410 0 1 410 1 410Dlouhodobý hmotný majetek

C. 007 281 0 281 262Oběžná aktiva (ř.8 až 11)

C.III. 010 8 0 8 11Krátkodobé pohledávky

C.IV. 011 273 0 273 251Krátkodobý finanční majetek



Označení

a b

PASIVA

řádku

Číslo

c 5 6

Stav v běžném

účetním období

Stav v minulém

účetním období

013 1 691 1 672PASIVA CELKEM (ř.14+21+26)

A. 014 1 690 1 661Vlastní kapitál (ř.15 až 20)

A.I. 015 50 50Základní kapitál

A.II. 016 1 409 1 409Kapitálové fondy

A.III. 017 25 20Fondy ze zisku

A.IV. 018 177 110Výsledek hospodaření minulých let

A.V.1. 019 29 72Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

B. 021 0 9Cizí zdroje (ř.22 až 25)

B.III. 024 0 9Krátkodobé závazky

C.I. 026 1 2Časové rozlišení

14.3.2016

družstvo pronáj. a spr. vlastních nemov.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou


